



**PUDUCHERRY ADIDRAVIDAR AND SCHEDULED TRIBES
DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED (PADSTDC)**
3rd Floor, ADW & STW Building, Thattanchavady, Puducherry -
605009. Contact No: 0413-2277318
E-mail id: padco.pon@nic.in

NO:127/PADSTDC/P5/2025-26

Date:

NOTIFICATION

PADSTDC Invites applications from the aspirants belonging to SCHEDULED CASTE (SC) and SCHEDULED TRIBE (ST), students for availing free coaching class for UPSC Civil Services Examination to be conducted in the year 2026. The applicants shall fulfill the following conditions.

1. Applicants should be ordinary residents of U.T of Puducherry belonging to SC /ST.
2. Applicants should be below the age of 35.
3. Applicants should have completed their SSLC and Higher Secondary examinations in the U.T. of Puducherry.

Last Date for submission of applications is June 02, 2025.

- Note:** (i) SC / ST aspirants will be given opportunity for UPSC coaching, irrespective of their family income.
- (ii) Entrance exam will be conducted for the Applicants. Based on the marks scored in the entrance examination applicants will be selected for coaching.

Application Form can be downloaded from the webpage of Puducherry State Government Portal <https://py.gov.in/>.

Managing Director, PADSTDC Ltd.,



**PUDUCHERRY ADIDRAVIDAR AND SCHEDULED TRIBES
DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**

(A Government of Puducherry Undertaking)

3rd Floor, ADW & ST Welfare Dept., Thattanchavady,
Puducherry - 605 009



Application for Coaching Classes for Civil Service
Examination-2026

Photo

1. Name of the Applicant (in Block letters) : _____

2. Father/Husband/Guardian's name : _____

3. Communication address : _____

Mobile No:- _____

4. Date of Birth :

--	--	--	--	--	--	--	--

5. Age :

--	--

 years

6. Whether Hindu-Adidravidar (or)
Scheduled Tribe :

Yes	No
-----	----

7. Name of the Caste : _____

8. Annual family income : Rs. _____/-

9. Aadhar Card Number : _____

10. Education Qualification:-

Name of the Examination passed	Year of Passing	Subject (Main)	Name and place of the Institution/University.	% of the mark obtained
SSLC				
HSC				
Degree				

11. Have you appeared for the Civil Service Preliminary Examinations earlier?

Yes	No
-----	----

If yes, which years? _____

12. Whether willing to undergo coaching class in other cities,
apart from Puducherry?

Yes	No
-----	----

(NOTE)

1. Copy of documents mentioned at sl.no.4,6,8,9 & 10 shall be enclosed.
2. Irrespective of income limit all SC/ST aspirants will be given opportunity for availing coaching.
3. Applicants should be ordinary residents of U.T of Puducherry belonging to SC/ST.
4. Entrance exam will be conducted for the Applicants. Based on the marks scored in the examination applicants will be selected for coaching.
5. Applicants who had completed their SSLC and Higher Secondary examination in the U.T. of Puducherry will only be considered for coaching.

DECLARATION

I hereby declare that all above information furnished by me are true and on selection for coaching through Puducherry Adidravidar and Scheduled Tribes Development Corporation Limited, Puducherry, I will attend the coaching classes regularly by keeping punctuality in attendance without any remarks. Further, I undertake that I will abide all the rules and regulations as prescribed by the Puducherry Adidravidar and Scheduled Tribes Development Corporation Limited, Puducherry, without any deviation and will not make any request to change timing of classes on any account.

Signature of the Applicant

Place:

Date:



புதுச்சேரி ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினர் மேம்பாட்டு வரைநிலைக்கழகம்

(புதுவை அரசின் ஓர் ஏற்பு நிறுவனம்)

3-வது தளம், ஆதிதிராவிடர் நலம் மற்றும் பழங்குடியினர் நலத்துறை,

தட்டாஞ்சாவடி, புதுச்சேரி - 605 009

NO:127/PADSTDC/P5/2025-26

தேதி

அறிவிப்பு

PADSTDC 2026 ஆம் ஆண்டு நடத்தப்படும் UPSC சிவில் சர்வீஸ் தேர்வுக்கான இலவச பயிற்சி வகுப்பைப் பெற, SCHEDULED CASTE (SC) மற்றும் SCHEDULED TRIBE (ST) மாணவர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகிறது. விண்ணப்பதாரர்கள் பின்வரும் நிபந்தனைகளை பூர்த்தி செய்ய வேண்டும்.

1. விண்ணப்பதாரர் புதுச்சேரியில் குடியிருப்பவராக இருக்க வேண்டும்.
2. விண்ணப்பதாரர்கள் 35 வயதுக்கு உட்பட்டவர்களாக இருக்க வேண்டும்.
3. விண்ணப்பதாரர் தங்களது உயர்நிலை மற்றும் மேல்நிலை பள்ளிப்படிப்பினை புதுச்சேரி யூனியன் பிரதேசத்தில் படித்திருக்க வேண்டும்.

விண்ணப்பங்களைச் சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி தேதி ஜூன் 02-2025.

குறிப்பு:

- (i) வருமான வரம்பின்றி அனைத்து ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியின (SC/ST)பட்டதாரிகளுக்கும் பயிற்சி பெற வாய்ப்பு அளிக்கப்படும் தேதி.
- (ii) விண்ணப்பதாரர்களுக்கு ஒரு நுழைவுத்தேர்வு வைக்கப்படும். அதில் பெறும் மதிப்பெண் அடிப்படையில் விண்ணப்பதாரர் பயிற்சிக்காக தேர்ந்தெடுக்கப்படுவர்.

விண்ணப்பப் படிவம் புதுச்சேரி அரசு இணையதளத்தில் (Portal) www.py.gov.in வலைத்தளப்பக்கத்தில் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

மேலாண் இயக்குநர்
பு.ஆ.ம.ப.வ. மே.க.



புதுச்சேரி ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினர் மேம்பாட்டு
வரைநிலைக்கழகம்
(புதுவை அரசின் ஓர் ஏற்பு நிறுவனம்)
3-வது தளம், ஆதிதிராவிடர் நலம் மற்றும் பழங்குடியினர் நலத்துறை,
தட்டாஞ்சாவடி, புதுச்சேரி - 605 009



இந்திய ஆட்சிப் பணி தேர்வுக்கு பயிற்சி
பெறுவதற்கான விண்ணப்பம்
(Application for Coaching Classes for
Civil Service Examination- 2026)

புகைப்படம்

- விண்ணப்பதாரரின் பெயர்
- தகப்பனார்/கணவர்/பாதுகாவலர் பெயர்
- முகவரி : எண், தெரு பெயர்
கிராமம்
அஞ்சல்
கொம்பு
கைப்பேசி எண்
- பிறந்த தேதி

--	--

--	--

--	--	--	--
- வயது

--	--

 ஆண்டுகள்
- இந்து ஆதிதிராவிடரா? அல்லது பழங்குடியினரா?

ஆம்	இல்லை
-----	-------
- சாதியின் பெயர்
- குடும்ப ஆண்டு வருமானம் ரூபாய்/-
- ஆதார் அட்டை எண்
- கல்வித்தகுதி

Name of the Examination passed	Year of Passing	Subject (Main)	Name and place of the Institution/University.	% of the mark obtained
SSLC				
HSC				
Degree				

- இதற்கு முன் இந்திய ஆட்சி பணிக்கான முதனிலைத்தேர்வு எழுதியுள்ளாரா?

ஆம்	இல்லை
-----	-------

ஆம் எனில், எந்த எந்த ஆண்டுகள்.....

- புதுச்சேரி தவிர மற்ற வெளியூர்களில் தங்கி படிக்க விருப்பம் உள்ளதா?

ஆம்	இல்லை
-----	-------

- (குறிப்பு : (1) வரிசை எண் 4,6,7,8,9 மற்றும் 10 ஆகியவற்றிற்கு சான்றிதழ் இணைக்கப்பட வேண்டும்
(2) வருமான வரம்பின்றி அனைத்து ஆதிதிராவிடர் இன பட்டதாரிகளுக்கும் பயிற்சி பெற வாய்ப்பு அளிக்கப்படும்.
(3) விண்ணப்பதாரர் ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினர் இனத்தை சேர்ந்த புதுச்சேரியில் குடியிருப்பவராக இருக்க வேண்டும்.
(4) விண்ணப்பதாரர்களுக்கு ஒரு நுழைவுத்தேர்வு வைக்கப்படும். அதில் பெறும் மதிப்பெண் அடிப்படையில் விண்ணப்பதாரர் பயிற்சிக்காக தேர்ந்தெடுக்கப்படுவர்.
(5) விண்ணப்பதாரர் தங்களது உயர்நிலை மற்றும் மேல்நிலை பள்ளிப்படிப்பினை புதுச்சேரி யூனியன் பிரதேசத்தில் படித்திருந்தால் மட்டுமே பயிற்சிக்கு பரிசீலிக்கப்படும்.

உறுதிமொழி

மேலே குறிப்பிட்டுள்ள விபரங்கள் அனைத்தும் உண்மையென்றும், புதுச்சேரி ஆதிதிராவிடர் மற்றும் பழங்குடியினர் மேம்பாட்டு வரைநிலைக்கழகத்தால் பயிற்சி பெற தேர்வு செய்யப்பட்டால், பயிற்சியை தொடர்ந்து சரிவர மேற்கொள்வேன் என்றும், இக்கழகத்தின் விதி முறைகளையும் மற்றும் வகுப்பு நேரத்தையும் சரிவர கடைபிடிப்பேன் என்றும் இடையில் எக்காரணத்தைக்கொண்டும் வகுப்பு நேரத்தை மாற்றித்தர கோரமாட்டேன் என்றும் இதன் மூலம் உறுதியளிக்கிறேன்.

இடம் :

தேதி :

விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம்